

前橋市自転車等駐車場の設置及び管理に関する条例新旧対照表

改正案				現 行			
(名称、位置及び供用形態) 第2条 駐車場の名称、位置及び供用形態は、次のとおりとする。				(名称、位置及び供用形態) 第2条 駐車場の名称、位置及び供用形態は、次のとおりとする。			
名称	位置	供用形態		名称	位置	供用形態	
		区分	利用方法			区分	利用方法
省略				省略			
駒形駅北口無料自転車等 駐車場		省略		駒形駅北口無料自転車等 駐車場		省略	
前橋大島駅南口無料自転 車等駐車場		省略		駒形駅北側無料自転車等 駐車場		前橋市小 屋原町地 内	無料駐車場
省略				省略			
(駐車対象車種) 第3条 駐車場に駐車できる車種は、次のとおりとする。				(駐車対象車種) 第3条 駐車場に駐車できる車種は、次のとおりとする。			
駐車場名		車種		駐車場名		車種	
省略				省略			
駒形駅北口無料自転車等 駐車場		省略		駒形駅北口無料自転車等 駐車場		省略	
前橋大島駅南口無料自転 車等駐車場		省略		駒形駅北側無料自転車等 駐車場		自転車等	
省略				前橋大島駅南口無料自転 車等駐車場 省略			
省略				省略			